



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
ESTADO DE SÃO PAULO**

Praça da Bandeira, S/N – Centro.
CEP 19160-000
FONE: DDD (18) 3273-9300
CNPJ (M.F.): 43.206.424/0001-10

REQUISIÇÃO DE MATERIAL/SERVIÇOS

Numero: 558/2024

DATA: 21/02/2024

Unidade Executora	Divisão Requisitante
DIRETORIA MUNIC.DE ASSIST.E PROMOÇÃO SOC	

Aplicação: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA O CRAS

Item	Qtde	Un.	Descrição	Vlr.Unitário	Total
1	5,00	UN	3757 ACHOCOLATADO	6,9900	34,95
2	8,00	UN	12935 BISCOITO ÁGUA E SAL	5,1900	41,52
3	8,00	UN	13129 BISCOITO DE LEITE	6,8900	55,12
4	36,00	UN	12936 LEITE INTEGRAL	5,9900	215,64
5	5,00	UN	140 MARGARINA	7,3900	36,95
6	10,00	UN	3723 MAIONESE	2,9900	29,90
7	10,00	UN	3760 MOLHO DE TOMATE	2,9900	29,90
8	10,00	UN	15321 MACARRÃO ESPAGUETE	4,9900	49,90
9	5,00	UN	11183 ARROZ TIPO 1	34,4900	172,45
10	10,00	UN	28363 FEIJÃO 1K	10,4900	104,90
11	11,00	UN	536 MILHO VERDE	4,2900	47,19
12	12,00	UN	14116 ÓLEO DE SOJA	6,9900	83,88
13	5,00	KG	16764 SALSICHA TIPO HOTDOG	15,9900	79,95
14	10,00	KG	9757 CARNE BOVINA	21,4900	214,90
15	10,00	UN	10571 FRANGO	34,9000	349,00
16	3,00	KG	143 QUEIJO MUSSARELA	50,9900	152,97
17	3,00	UN	13132 PRESUNTO COZIDO	37,9900	113,97
18	12,00	UN	3229 REFRIGERANTE 2 LITROS	6,4900	77,88
19	5,00	UN	9736 MISTURA PARA BOLO	4,7900	23,95
20	10,00	UN	144 LEITE CONDENSADO	7,9900	79,90
21	10,00	UN	534 CREME DE LEITE	4,5900	45,90

TOTAL ESTIMADO: R\$ 2.040,72

Assinatura do Diretor

Informações da Divisão de Finanças

() Há disponibilidade orçamentária Data : ____/____/____

Ass: _____

() Há disponibilidade financeira Data: ____/____/____

Ass: _____

Informações da Divisão de Material

() Dispensa de Licitação: _____

() Convite () Tomada de Preços () Concorrência () Outra _____

Data: ____/____/____

Assinatura: _____

DESPACHO DO PREFEITO:

AUTORIZO A DESPESA, nos termos apresentados.

Data: ____/____/____

Assinatura: _____